
 

 

UCHWAŁA NR LI/363/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/188/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 października 

2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Ostródzie, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/188/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Ostródzie, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ostródzie, zwanym dalej „Żłobkiem”, 

w ryczałtowej wysokości 220 zł miesięcznie”. 

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku, rodzicom (opiekunom prawnym) przysługuje 

zwrot opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Tadeusz Bera 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4185


		2018-10-09T06:03:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




